АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЙНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2021

	№
	45

	с. Лойно

	О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 N 67-ФЗ, в соответствии с частью 6 статьи 44 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» и предстоящими 19 сентября 2021 года выборами депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва, депутатов представительного органа Верхнекамского муниципального округа Кировской области первого созыва, администрация Лойнского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить по согласованию следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

1.1. На избирательном участке № 93:
а) с. Лойно ул. Октябрьская д.28 /поликлиника филиала КОГБУЗ «Верхнекамская ЦРБ» Лойнская участковая больница/ - доска объявлений;
б) с. Лойно ул. Коммуны д.1 /Филиал КОГУП Кировлес «Кайский лесхоз»/ - доска объявлений.
1.2. На избирательном участке № 94:
а) с. Лойно ул. Падерина д.80 /МКУ администрация Лойнского сельского поселения/ - доска объявлений;
б) с. Лойно ул. Падерина д.31 /СПК колхоз «Рассвет»/ - доска объявлений;
в) с. Гидаево /магазин/  - доска объявлений.
Глава администрации

Лойнского сельского поселения                                        Н.Г. Ташкинов